
Dziennik Ustaw Nr 25 - 844- Poz. 132 i 133 

132 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowego zakazu przywozu żelatyny. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towa­
rami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia czasowego 
zakazu przywozu żelatyny (Dz. U. Nr 156, poz. 1020 
i Nr 162, poz. 1114) wprowadza się następujące zm ia­
ny: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Do dnia 30 czerwca 1998 r. ustanawia się 
zakaz przywozu towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia."; 

2) dodaje się załącznik do rozporządzenia w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego rozporzą­
dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozpo rządzenia Rady Ministrów z dnia 
17 lutego 1998 r. (poz. 132) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH CZASOWYM ZAKAZEM PRZYWOZU 

Kod PCN Wyszczególnienie 

350300 Żelatyna (łącznie z żelatyną w arkuszach prostokątnych /nawet kwadratowych/, barwio-
nych lub nie i obrobionych powierzchniowo lub nie) oraz pochodne żelatyny; karuk; in-
ne kleje pochodzenia zwierzęcego, wyłączając kleje kazeinowe z pozycji nr 3501: 

350300 10 O - Żelatyna i jej pochodne 1) 

ex 3503 0010 O Żelatyna i jej pochodne pochodzenia bydlęcego 

35030080 O - Pozostałe 1) 

ex 3503 00 80 O Pochodzenia bydlęcego 

11 Towary określone niniejszym kodem peN podlegają weterynaryjnej kontroli granicznej zgodnie z wykazem określonym przez Ministra Rol ­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej (Dz. Urz. MRiGŻ Nr 2, poz. 2). 

133 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, zakresu i trybu udzielania dopłat do oprocento­
wania kredytów bankowych na skup i przechowywanie zapasów ryb morskich. 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1995 r. 
o dopłatach do oprocentowania niektórych kredytów 
bankowych (Dz. U. Nr 13, poz. 60 i Nr 83, poz. 418, 
z 1996 r. Nr 152, poz. 719 oraz z 1997 r. Nr 80, poz. 504, 
Nr 107, poz. 690, Nr 121, poz. 770 i Nr 158, poz. 1044) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
21 marca 1995 r. w sprawie szczegółowych zasad, za­
kresu i trybu udzielania dopłat do oprocentowania kre­
dytów bankowych na skup i przechowywanie zapasów 

ryb morskich (Dz. U. Nr 34, poz. 167 i z 1997 r. Nr 24, 
poz. 122) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Dopłaty są udzielane do kredytów o oprocento­
waniu w stosunku rocznym dla kredytobiorcy 
w wysokości 0,7 stopy redyskontowej weksli 
przyjmowanych od banków do redyskonta przez 
Narodowy Bank Polski i nie mniejszej niż 7%." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J . Buzek 


